
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.@+55).:~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2020 al 31/Octubre/2020
Fecha de corte 31/Octubre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $870,718.08 $876,966.58 
TOTAL     $870,718.08  $876,966.58

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 870,718.08

+ Total de depósitos $ 52,353.00
- Total de retiros $ 45,785.50

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 275.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 44.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 876,966.58
  Saldo disponible al día* $ 876,966.58
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 890,169.96
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 275.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $870,718.08)

 

   DEPÓSITOS $52,353.00

   RETIROS $45,785.50

   COMISIONES $275.00

   OTROS CARGOS $44.00

   SALDO FINAL $876,966.58
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-20 SALDO ANTERIOR 870,718.08
01-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 870,753.08
01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001356GCJ144
1,380.00 872,133.08

01-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 873,513.08
01-OCT-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 15:37 hrs. - N40738
40.00 873,553.08

01-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001356QN6144

1,780.00 875,333.08

02-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 876,713.08
02-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 878,093.08
02-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 878,128.08
02-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 879,508.08
02-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 879,543.08
02-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 879,578.08
02-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 879,613.08
02-OCT-20 MBAN01002010020054681784 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:31 DEL CLIENTE

CYNTHIA GUADALUPE PEREZ TORRES DE LA CLABE 012180015097945547 CON RFC PETC980106QP1
CONCEPTO: CONSTANCIA VALIDACIN CERTIFICADO REFERENCIA: 0210200 CVE RAST:
MBAN01002010020054681784

35.00 879,648.08

02-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 881,028.08
03-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE

0000000000
35.00 881,063.08

03-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI SPEI BCO:012
BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tiempo aire octubre CVE RASTREO:
7875APR1202010031087862125 RFC: MEMC700821GE6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:59:35

300.00 880,763.08

03-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310202 5.00 880,758.08
03-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310202 0.80 880,757.28
05-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 880,792.28
05-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 880,827.28
05-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 880,862.28
05-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 880,897.28
05-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001357R0U144
1,780.00 882,677.28

05-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0510202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PARA COMPLEMENTO DE VIATICOS GENARO CVE
RASTREO: 7875APR2202010051088893393 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:15:16

50.00 882,627.28

05-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0510202 5.00 882,622.28
05-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0510202 0.80 882,621.48
05-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 882,656.48
06-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 882,691.48
06-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 884,071.48
06-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,450.00 885,521.48
06-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 886,901.48
06-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 886,936.48
06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013583M4144
1,380.00 888,316.48

06-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 889,696.48
06-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 889,731.48
06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013586JJ144
1,380.00 891,111.48

06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013586N5144

1,400.00 892,511.48

06-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013588GQ144

1,380.00 893,891.48

07-OCT-20 DEP.EFECTIVO 360.00 894,251.48
07-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 895,631.48
07-OCT-20 DEP.EFECTIVO 70.00 895,701.48
07-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,300.00 897,001.48
07-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001358C5T144
1,380.00 898,381.48
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

07-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 899,761.48
08-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,300.00 901,061.48
08-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 902,441.48
08-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001358KT1144
1,380.00 903,821.48

10-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013594D4144

1,380.00 905,201.48

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1210202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012
BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), videos rendicion de cuentas CVE RASTREO:
7875APR2202010121093486970 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:27:36

580.00 904,621.48

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1210202 5.00 904,616.48
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1210202 0.80 904,615.68
12-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001359ILV144
1,380.00 905,995.68

12-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001359INX144

35.00 906,030.68

12-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1210202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), papeleria CVE RASTREO:
7875APR2202010121093504761 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:42:24

357.80 905,672.88

12-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1210202 5.00 905,667.88
12-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1210202 0.80 905,667.08
12-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001210202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 cartucho toner

AL R.F.C. MOOS770525EK7
380.00 905,287.08

13-OCT-20 DEP.EFECTIVO 22.00 905,309.08
13-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001359QTB144
1,380.00 906,689.08

13-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,300.00 907,989.08
13-OCT-20 DEP.EFECTIVO 800.00 908,789.08
14-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1410202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180650494505450, BXI SPEI BCO:002

BENEF:AXA SEGUROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), seguro escolar CVE RASTREO:
7875APR2202010141095200496 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:27:30

21,720.00 887,069.08

14-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1410202 5.00 887,064.08
14-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1410202 0.80 887,063.28
15-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1510202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1era quincena de octubre CVE RASTREO:
7875APR1202010151096087832 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:35:47

4,640.00 882,423.28

15-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1510202 5.00 882,418.28
15-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1510202 0.80 882,417.48
15-OCT-20 DEP.EFECTIVO 70.00 882,487.48
15-OCT-20 DEP.EFECTIVO 66.00 882,553.48
15-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135ABVJ144
35.00 882,588.48

16-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 883,968.48
16-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 884,003.48
16-OCT-20 MBAN01002010160065829743 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:46:38 DEL CLIENTE

MARTHA MARIA CARDENAS ARMENTA DE LA CLABE 012236029841192664 CON RFC CAAM8002234T8
CONCEPTO: CONSTANCIA REFERENCIA: 1610200 CVE RAST: MBAN01002010160065829743

35.00 884,038.48

18-OCT-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,380.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:54 hrs. - N40738

1,380.00 885,418.48

19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135BDQQ144

1,390.00 886,808.48

19-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 886,843.48
19-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 888,193.48
19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135BH9G144
1,380.00 889,573.48

19-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135BNN3144

70.00 889,643.48

20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135BPY9144

1,380.00 891,023.48

20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135BRXP144

35.00 891,058.48
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135BVNY144

35.00 891,093.48

21-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 891,128.48
21-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 891,163.48
21-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135C3JT144
35.00 891,198.48

21-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 892,578.48
23-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 892,613.48
23-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135CPPN144
35.00 892,648.48

26-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 892,683.48
26-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2610202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236011773795875, BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIATICOS ALEJANDRA CVE RASTREO:
7875APR1202010261104432403 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:46:58

500.00 892,183.48

26-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2610202 5.00 892,178.48
26-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2610202 0.80 892,177.68
27-OCT-20 DEP.EFECTIVO 5.00 892,182.68
27-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 892,217.68
27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135DQC3144
35.00 892,252.68

27-OCT-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 893,632.68
27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135DRV4144
35.00 893,667.68

27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135DS6Q144

35.00 893,702.68

27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135DT8J144

35.00 893,737.68

27-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2710202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313685769445 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:VIOLETA ORTEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago en demasia CVE RASTREO:
7875APR1202010271105207314 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:43:27

420.00 893,317.68

27-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2710202 5.00 893,312.68
27-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2710202 0.80 893,311.88
27-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135DUQQ144
35.00 893,346.88

28-OCT-20 MBAN01002010280074469739 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:46:17 DEL CLIENTE
ANDRES RODRIGUEZ AGUILAR DE LA CLABE 012236011055316082 CON RFC ROAA700827PV1 CONCEPTO:
CONSTANCIA REFERENCIA: 2710200 CVE RAST: MBAN01002010280074469739

35.00 893,381.88

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2810202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), papeleria maestra mendez CVE
RASTREO: 7875APR1202010281105734763 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:48:38

1,170.00 892,211.88

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2810202 5.00 892,206.88
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2810202 0.80 892,206.08
28-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 892,241.08
28-OCT-20 MBAN01002010280074731881 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:23:50 DEL CLIENTE

PEDRO MIGUEL UC HURTADO DE LA CLABE 012236012998618668 CON RFC UHPE7812204N7 CONCEPTO:
CONSTANCIA REFERENCIA: 2810200 CVE RAST: MBAN01002010280074731881

35.00 892,276.08

28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002810202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 servicios
admvos emma AL R.F.C. MOOS770525EK7

750.50 891,525.58

28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002810202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 maestra
mendez AL R.F.C. MOOS770525EK7

270.00 891,255.58

28-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002810202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 servicios
escolares AL R.F.C. MOOS770525EK7

1,194.00 890,061.58

28-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2810202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos emma CVE RASTREO:
7875APR2202010281105877824 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:55:09

500.00 889,561.58

28-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2810202 5.00 889,556.58
28-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2810202 0.80 889,555.78
28-OCT-20 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Oct/2020) 200.00 889,355.78
28-OCT-20 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Oct/2020) 32.00 889,323.78
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29-OCT-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002910202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1015176030 servicios
admvos emma AL R.F.C. ROMM57101669A

520.00 888,803.78

29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2910202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios admvos emma CVE
RASTREO: 7875APR1202010291106977839 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:12:04

520.00 888,283.78

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 5.00 888,278.78
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 0.80 888,277.98
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2910202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313366522576 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:ARELI ANDRDE BORJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), apoyo curso de capacitacion CVE RASTREO:
7875APR1202010291107049859 RFC: AABA860112HV1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:59:49

4,640.00 883,637.98

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 5.00 883,632.98
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 0.80 883,632.18
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2910202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios administrativos CVE RASTREO:
7875APR1202010291107199686 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:22:40

2,030.00 881,602.18

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 5.00 881,597.18
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 0.80 881,596.38
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2910202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios admvos y docentes CVE RASTREO:
7875APR1202010291107203258 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:25:16

603.20 880,993.18

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 5.00 880,988.18
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 0.80 880,987.38
29-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006030 DE LA CUENTA 1015176030 DEVOLUCION 520.00 881,507.38
29-OCT-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2910202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da de octubre CVE RASTREO:
7875APR2202010291107577649 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 19:22:05

4,640.00 876,867.38

29-OCT-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 5.00 876,862.38
29-OCT-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2910202 0.80 876,861.58
30-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135EF4P144
35.00 876,896.58

30-OCT-20 DEP.EFECTIVO 35.00 876,931.58
31-OCT-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135ETA5144
35.00 876,966.58

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: OCTUBRE de 2020
Excedentes de depósitos $ 36,658.00
Tipo de Cambio $ 21.1648
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,705,221.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
      CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: D8E3147C-0318-4E86-BEDA-8789E94BBCD2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2020-11-01T21:12:44
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
AuM4LcCKalYSiZst7n/bGELAO/gRb4HCDnalyXtGH6yIBYLlLxdJA6IdHNsOQKI+PI2Adajyb0ycO1q6TdbM+Lh8IKkK+kYov/Yyzvm5Dh1W4wc
wfCjVUMkFbJl6uMn5T8glIy0RNk5SOTG8zrDt39wg/c51XkOKyneZqmABjKC0s8ds8Nnnl6HkKZMTP5nfxarscbTYbYt2vXY5Pot+mY4mdjM1Gr
qNqVDIgT4Cc80Cl7xq6uxpb86L3MU0PkF6YpgVYp+MgakfmmHFgwkCebkFccq4Xtsn2p0CeJ8FmrbxNFWuNME7ZFPIF3lZngPgM7glHkSC3T
6DQmZElIzGMQ==

 
Sello del SAT:

G087NXTQGkwC78hhn0u3UUWG3VKvByfNTk5KdIU76icm6V6x2P8S7dGxDYFMwyWy8JukdSiaaAMy2l0ZhLTCvsO6lejJZEiBP0htbkBfKR1qFe
4m8CsPqirVjvWUCWvQ18OUympJzp0f1h1onjBIrhfvu733mDUJ6e4XAkP9MoYfIUVNUBzRefYJkyil3t6zy+cGxdhZgYgmLAcxawc5zoxKaR0m
QXvYVGIdi0oE1J2eLb4OP6UI4LTbAXCVmMtxvlni0zr7txG1scSIN2+RBlm5EcKoYqy2Q3r5iaWwRDv1JODge5+oI/Oj9kc9JkGCw/gBu61a38Ugi
NMXrNdRAA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D8E3147C-0318-4E86-BEDA-8789E94BBCD2|2020-11-
01T21:12:44|DCD090706E42||AuM4LcCKalYSiZst7n/bGELAO/gRb4HCDnalyXtGH6yIBYLlLxdJA6IdHNsOQKI+PI2A
dajyb0ycO1q6TdbM+Lh8IKkK+kYov/Yyzvm5Dh1W4wcwfCjVUMkFbJl6uMn5T8glIy0RNk5SOTG8zrDt39wg/c51Xk
OKyneZqmABjKC0s8ds8Nnnl6HkKZMTP5nfxarscbTYbYt2vXY5Pot+mY4mdjM1GrqNqVDIgT4Cc80Cl7xq6uxpb86L
3MU0PkF6YpgVYp+MgakfmmHFgwkCebkFccq4Xtsn2p0CeJ8FmrbxNFWuNME7ZFPIF3lZngPgM7glHkSC3T6DQm
ZElIzGMQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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